
Zarządzenie Nr 185/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z 

wolnej ręki na konserwację urządzeń oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

gminy Dąbrowa Biskupia pozostających we władaniu Enea Oświetlenie sp. z o.o. oraz na 

konserwację urządzeń oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie gminy Dąbrowa 

Biskupia pozostających we władaniu gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 oraz art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki 

na konserwację urządzeń oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie gminy Dąbrowa 

Biskupia pozostających we władaniu Enea Oświetlenie sp. z o.o. oraz na konserwację 

urządzeń oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie gminy Dąbrowa Biskupia 

pozostających we władaniu gminy Dąbrowa Biskupia w składzie: 

1. Magdalena Kryszak  - przewodnicząca komisji 

2. Monika Wochna - członek komisji 

3. Iwona Piotrowska - sekretarz komisji  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


